2166 STAGING JCN000549213 33.00 200 200 22.00 4400.00 6.00 264.00 6.00 264.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4928.00

6 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING JCN000573294 250.00 80 80 165.00 13200.00 9.00 1188.00 9.00 1188.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15576.00

Total: 560 560 28900.00 2311.20 2311.20 0.00 0.00 0.00 33522.40

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Five Hundred and Twenty Two and Forty paisa Only